PAGE
2

      Территориальная  избирательная комиссия

           Гатчинского муниципального района

Решение

«19» декабря 2017 года                                                                                  №125/1677
Об избирательном участке для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом  6 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19–ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для определения на территории Гатчинского  муниципального района, избирательные  участки для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес помещения для голосования, телефон

	1
	386
	188300, Ленинградская область, г.Гатчина , Школьная, 1 (здание бывшей средней школы №36) тел.: (8-813-71)-21-691

	2
	403
	188320, Ленинградская область, г.Коммунар , Антропшинская, 293 (здание подростково - молодежного клуба , тел. (8812) 4601650

	3
	411
	188330, Ленинградская область, дер. Старосиверская, Большой проспект, 97 (здание филиала администрации) , тел. (881371) 44309, 44185

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Патрушеву Г.В.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

                                                                                       ______________    И.Л.Смык
                                                                                                                                              (подпись)

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

                                                                                     ____________         Г.В.Патрушева